Regional kval Vasterbotten 14 maj 2023

Fripistol - Sportpistol - Standardpistol

Arrangoér: Jury:

Umea Pistolskytteklubb Asa Edvinsson C-lic
Tavlingsledare: Lars Edvinsson C-lic

Lars Edvinsson Brynolf Alexandersson C-lic

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2023-05-14



Klass
H1
H1

H2
H2

H70
H70

Fripistol
Namn

EDVINSSON Asa
VESTIN Valter

EDVINSSON Lars
LUNDIN Borje

BERGLUND Sven
JOHANSSON Peder

Resultat

Regional kval Vasterbotten 14 maj 2023

Forening
Umea Pistolskytteklubb
Dorotea Pistolskytteklubb

Umea Pistolskytteklubb
Vannas Pistolskytteklubb

Nysatra Pistolklubb
Nyséatra Pistolklubb

Serl
84
73

83
85

72
68

Ser2
74
79

89
80

75
83

Ser3
83
82

93
84

77
76

Ser4
79
67

86
85

79
72

Ser 5
76
76

88
83

83
76

Ser 6
86
73

79
86

82
73

Tot
482
450

518
503

468
448



1
2

Sportpistol

Plac Klass Namn
D3 EDVINSSON Asa
D3 FALT Emelie
H1 NILSSON Kristofer

H1 RUNDQVIST Fredrik

H?2 LUNDIN Borje
H2 EDVINSSON Lars
H?2 VESTIN Valter

H/D 70 BERGLUND Sven
H/D 65 ALEXANDERSSON Brynolf
H/D 70 JOHANSSON Peder

Resultat

Regional kval Vasterbotten 14 maj 2023

Forening
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Lycksele Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Vannas Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Dorotea Pistolskytteklubb

Nysatra Pistolklubb
Umea Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb

Ser1l
93
92

90
90

93
93
92

93
91
84

Ser2
96
92

91
90

91
99
90

95
92
83

Ser3
96
90

93
93

92
96
90

94
92
84

Del s:a
285
274

274
273

276
288
272

282
275
251

Ser4
89
94

89
93

85
86
91

85
91
85

Ser 5
94
91

92
84

92
80
90

89
92
78

Ser6 Dels:a

92
93

92
96

96
91
86

90
87
86

275
278

273
273

273
257
267

264
270
249

Tot
560
552

547
546

549
545
539

546
545
500

16
10

14



Plac Klass

1
2

A W N P

D3
D2

H1
H1
H1
H1

H2
H2

H/D 70

Standardpistol

Namn
FALT Emelie
EDVINSSON Asa

NILSSON Kristofer
LUNDKVIST Per-Erik
RUNDQVIST Fredrik
NORDIN Markus

LUNDIN Bérje
VESTIN Valter

BERGLUND Sven

Resultat

Regional kval Vasterbotten 14 maj 2023

Férening
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Lycksele Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Vannas Pistolskytteklubb
Dorotea Pistolskytteklubb

Nysatra Pistolklubb

H/D 65 ALEXANDERSSON Brynolf Umea Pistolskytteklubb

H/D 70

JOHANSSON Peder

Nysatra Pistolklubb

Ser 1
93
90

88
87
90
83

94
87

92
88
88

Ser 2
92
96

90
88
90
85

93
88

83
90
76

Del s:a
185
186

178
175
180
168

187
175

175
178
164

Ser 3
90
87

89
87
67
62

86
88

84
77
73

Ser4 Dels:a

92
83

77
77
88
62

87
85

90
77
74

182
170

166
164
155
124

173
173

174
154
147

Ser 5
86
86

80
82
63
73

86
74

72
83
51

Ser 6
89
84

82
82
80
61

87
86

80
76
64

Del s:a
175
170

162
164
143
134

173
160

152
159
115

Tot
542
526

506
503
478
426

533
508

501
491
426

=~ W b

[Sale)]



